
Poz

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

R.č.

121

127

132

153

100

112

118

114

151

161

Meno

Samuel BELANSKÝ

Richard ŠIKYNA

Erik VANKO

Šimon JOŠT

Tomáš LEVICKÝ

Christofer MUDRANINEC

Matúš TOMALA

Jakub LESKOVSKÝ

Marko HUTTERA

Boris HINDICKÝ

Štát

SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK

Motocykel

KTM 65
KTM 65
KTM 65
Kawasaki
KTM
KTM 65
Kawasaki
KTM
KTM 65
Kawasaki KX65

Kategória
MKP MX 65

MKP MX 65

MKP MX 65

MKP MX 65

MKP MX 65

MKP MX 65

MKP MX 65

MKP MX 65

MKP MX 65

MKP MX 65

Kolá

9
9
9
9
8
8
8
8
8
7

Celk.cas

17:42.799

18:15.467

18:35.667

18:42.085

17:39.859

17:42.757

17:45.682

17:57.513

18:57.074

18:36.526

Rozdiel

32.668
52.868
59.286
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
2 Kolá

Naj. čas

1:56.562

1:57.707

2:02.891

2:03.078

2:07.657

2:09.249

2:12.370

2:12.732

2:19.385

2:25.572

Usp.podľa kôl

Tlač: 5.7.2009 15:30:50

Časomiera: Sport Timing Slovakia

Riaditeľ pretekov:

Športový komisár:

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licencované pre:  Videocom Stancel - Sporttiming

Označ víťazstvo

1:17.606

Pr.rýchlosť

56,398

Naj. čas na kolo

1:56.562

Naj. rýchlosť

57,137

Naj. kolo pre

121 - Samuel BELANSKÝ

V.Uherce Malokarpatský pohár v motokrose

65+85

1.jazda

MKP MX 65

Velké Uherce 1,850 Km

5.7.2009 13:50



Poz

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

R.č.

127

121

153

132

100

114

151

112

118

161

Meno

Richard ŠIKYNA

Samuel BELANSKÝ

Šimon JOŠT

Erik VANKO

Tomáš LEVICKÝ

Jakub LESKOVSKÝ

Marko HUTTERA

Christofer MUDRANINEC

Matúš TOMALA

Boris HINDICKÝ

Štát

SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK

Motocykel

KTM 65
KTM 65
Kawasaki
KTM 65
KTM
KTM
KTM 65
KTM 65
Kawasaki
Kawasaki KX65

Kategória
MKP MX 65

MKP MX 65

MKP MX 65

MKP MX 65

MKP MX 65

MKP MX 65

MKP MX 65

MKP MX 65

MKP MX 65

MKP MX 65

Kolá

9
9
8
8
8
8
8
7
7
7

Celk.cas

18:29.119

18:32.988

17:19.179

18:18.130

18:20.484

18:45.470

19:04.238

17:26.520

18:47.606

19:33.012

Rozdiel

3.869
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
2 Kolá
2 Kolá
2 Kolá

Naj. čas

2:00.742

2:01.767

2:09.023

2:07.320

2:14.810

2:17.559

2:20.933

2:17.661

2:16.604

2:41.943

Body

25
22
20
18
16
15
14
13
12
11

Usp.podľa kôl

Tlač: 5.7.2009 18:05:46

Časomiera: Sport Timing Slovakia

Riaditeľ pretekov:

Športový komisár:

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licencované pre:  Videocom Stancel - Sporttiming

Označ víťazstvo

1:32.498

Pr.rýchlosť

54,043

Naj. čas na kolo

2:00.742

Naj. rýchlosť

55,159

Naj. kolo pre

127 - Richard ŠIKYNA

V.Uherce Malokarpatský pohár v motokrose

65+85

2.jazda

MKP MX 65

Velké Uherce 1,850 Km

5.7.2009 16:50



Poz

MKP MX 65
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

R.č.

127

121

153

132

100

114

112

151

118

161

Meno

Richard ŠIKYNA
Samuel BELANSKÝ
Šimon JOŠT
Erik VANKO
Tomáš LEVICKÝ
Jakub LESKOVSKÝ
Christofer MUDRANINEC
Marko HUTTERA
Matúš TOMALA
Boris HINDICKÝ

Štát

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

Motocykel

KTM 65

KTM 65

Kawasaki

KTM 65

KTM

KTM

KTM 65

KTM 65

Kawasaki

Kawasaki KX65

Kategória

MKP MX 65

MKP MX 65

MKP MX 65

MKP MX 65

MKP MX 65

MKP MX 65

MKP MX 65

MKP MX 65

MKP MX 65

MKP MX 65

1F

22

25

18

20

16

13

15

12

14

11

2F

25

22

20

18

16

15

13

14

12

11

Rozdiel

0

0

9

9

15

19

19

21

21

25

Odstup

0

0

2

0

0

2

0

0

0

0

Celkom bodov

47
47
38
38
32
28
28
26
26
22

Tlač: 5.7.2009 17:26:12

Časomiera: Sport Timing Slovakia

Riaditeľ pretekov:

Športový komisár:

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licencované pre:  Videocom Stancel - Sporttiming

V.Uherce Malokarpatský pohár v motokrose

65+85

Celkom

Velké Uherce 1,850 Km
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